建築第三係　永嶋
施設部建築整備課

記

関 係 各 位

理学研究科
合同Ｃ棟

サイクロト ロン

実験棟

Ｒ Ｉ 棟

体育館

青葉山
建築実験所

＊本件に関する連絡先＊

凡例

： 工事範囲(立入禁止)

： 工事車両用ゲート

内線　(片平)5127

平成27年 6月19日～平成27年11月30日(予定)

施工業者：諏訪工務店

平 成 27年  6月  9日

東北大学(青葉山２)屋外環境整備(青葉山駅２番出入口広場)工事について

　青葉山２団地におきまして、下記の通り東北大学(青葉山２)屋外環境整備(青葉山２

番出入口広場)工事を行います。つきましては工事期間中、通行規制等、周辺施設をご

　利用方々にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご協力のほど宜しくお願い致します。

： 工事車両動線

歩道は通行可能なように措置します。